

PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN Nomor: PENG/ 06 /III/2017

Tentang

PELAKSANA PELELANGAN SEDERHANA HARWAT R4/6/10 DITLANTAS POLDA JATIM TA. 2017

- 1. Rujukan:
 - a. Berita Acara Hasil Pelelangan Nomor : BA/DOK-ADA/09/II/2017 tanggal 27 Maret 2017 tentang Hasil Pelelangan Pengadaan Harwat R4/6/10 Ditlantas Polda Jatim TA. 2017.
 - b. Penetapan Pokja Pengadaan Nomor : TAP/10/II/2017 tanggal 18 Maret 2017 tentang Penetapan Penyedia Barang Pengadaan Harwat R4/6/10 Ditlantas Polda Jatim TA. 2017.
- 2. Sehubungan dengan rujukan tersebut diatas, dengan ini diumumkan pemenang hasil Pelelangan Sederhana sebagai berikut :

a. Nama paket pekerjaan : Pengadaan Harwat R4/6/10 Ditlantas Polda

Jatim TA. 2017.

b. Nilai Total HPS : Rp. 1.587.781.413,- (Satu Milyar lima ratus

delapan puluh tujuh juta tujuh taus delapan puluh satu ribu empat ratus tiga belas rupiah)

sudah termasuk PPn dan pajak lainnya

c. Pemenang:

Nama Perusahaan : CV. BANGKIT JAYA

Alamat : Wisma Kencana Indah K No.21 Buduran

Sidoarjo

NPWP : 72.046.981.6-643.000

Nilai Penawaran (terkoreksi): Rp. 1.587.781.413,- (Satu Milyar lima ratus

delapan puluh tujuh juta tujuh taus delapan puluh satu ribu empat ratus tiga belas rupiah)

sudah termasuk PPn dan pajak lainnya

- 3. Bagi perserta lelang yang merasa keberatan atas hasil Pengumuman Pemenang Pelelangan Sederhana ini, diberi kesempatan untuk mengajukan sanggahan secara tertulis di website www.lpse.jatim.polri.go.id kepada Panitia Pokja Pengadaan peralatan kantor/atk Ditlantas Polda Jatim TA. 2017. mulai tanggal 20 s/d 22 Maret 2017, sesuai ketentuan yang berlaku.
- 4. Demikian Pengumuman Pemenang Pelelangan Sederhana ini disampaikan untuk dapat diketahui dan atas perhatiannya disampaikan terima kasih.

Surabaya, 18 Maret 2017

TTD

POKJA UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA DITLANTAS POLDA JATIM